

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



SU KORTELE



KAPŲ ŽVAKĖMS, KAPŲ ŽVAKIŲ ĮDĖKLAMS IR DIRBTINĖMS GĖLĖMS

**PIRK
KASDIEN
LAIMĖK**



0,99€
~~1,79€~~

Daugiau informacijos
prekybos vietose



1,69 €
~~2,99 €~~

Raudonosios saldžiosios
paprikos, 1 kg



0,99€
~~1,79€~~

Salotos ICEBERG,
1 vnt.



1,89 €
~~2,79 €~~

Mandarinai, 1 kg



0,29 €
~~0,69 €~~

Lietuviškos bulvės,
1 kg



0,89 €
~~1,19 €~~

Obuoliai CHAMPION 70+,
1 kg



7,69 €
~~10,99 €~~

PANEVĖŽIO karštai rūkyta
filė, 1 kg



1,79 €
~~2,99 €~~

15,84 €/kg
Šokoladiniai saldainiai
PERGALĖ HAZELNUT,
110 g



2,49 €
~~4,99 €~~

9,96 €/kg
Šokoladas MILKA ALPINE
MILK, 250 g



1,89 €
~~3,49 €~~

6,30 €/kg
Karamelinis plokštainis
KARVUTĖ, 300 g

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

1,73 €

~~2,89 €~~

3,46 €/kg
Šviežios blauzdelės be antibiotikų, 500 g



-46%

2,69 €

~~4,99 €~~

6,73 €/kg
Šviežia vidinė filė be antibiotikų, 400 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

4,52 €/kg
Šviežios kiaulienos dešrelės, 440 g



-50%

2,49 €

~~4,99 €~~

5,19 €/kg
Karštai rūkyta GARDŽIOJI dešra, 480 g



-50%

2,99 €

~~5,99 €~~

LIETUVIŠKOS virtos sardelės, 1 kg



-27%

3,99 €

~~5,49 €~~

Atšaldytas kiaulienos kumpis, 1 kg



-45%

1,86 €

~~3,39 €~~

3,72 €/kg
Žuvų piršteliai VIČI, 40 %, 500 g



-50%

1,69 €

~~3,39 €~~

4,23 €/kg
Bulvių kukuliai su mėsos įdaru, 400 g



-41%

1,29 €

~~2,19 €~~

5,38 €/kg
Populiarioji silkių filė COLUMBUS, 240 g



-25%

1,49 €

~~1,99 €~~

4,97 €/kg
MOČIUTĖS mišrainė, 300 g



-25%

2,09 €

~~2,79 €~~

6,97 €/kg
Varškės ir manų apkepas, 300 g



-50%

2,27 €

~~4,55 €~~

4,05 €/kg
Šaldyta ryklių šamų filė NOWACO be odos, 560 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. SPALIO 4 - 10 DIENOMIS
Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-23%

0,99 €

~~1,29 €~~

5,50 €/kg
Pusriebė ŽEMAITIJOS
varškė, 9 %, 180 g



-24%

0,49 €

~~0,65 €~~

10,89 €/kg
Glaistytas varškės
sūrelis NYKŠTUKAS,
45 g, 6 rūšių



-40%

0,89 €

~~1,49 €~~

5,93 €/kg
Lydytas, tepamas sūris,
150 g, 3 rūšių



-32%

1,69 €

~~2,49 €~~

2,60 €/l
Majonezas be
konservantų MAYO,
62 %, 650 ml



-44%

0,99 €

~~1,79 €~~

6,60 €/kg
Pjaustytas sūris GOUDA,
150 g



-40%

1,95 €

~~3,29 €~~

12,19 €/kg
Užtepėlė ZIGMAS,
160 g, 2 rūšių



-28%

0,99 €

~~1,39 €~~

6,60 €/kg
Graiškiškas jogurtas,
3,1 %, 150 g, 6 rūšių



-50%

0,49 €

~~0,99 €~~

≥3,77 €/l
Valgomieji ledai RETRO,
120 ml - 130 ml, 3 rūšių



-43%

4,49 €

~~7,89 €~~

22,45 €/kg
Kavos kapsulės LAVAZZA,
128 g - 200 g, 3 rūšių



-40%

Džiovintiems vaisiams ir
riešutams FRUNICA



-35%

1,74 €

~~2,69 €~~

7,40 €/kg
LEGENDINIS sumuštinis
su vištiena ir
daržovėmis, 235 g



-50%

0,94 €

~~1,89 €~~

0,63 €/l
Gėrimas PEPSI,
1,5 l

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. SPALIO 4 - 10 DIENOMIS
Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

2,99 €

~~4,99 €~~

11,96 €/kg
Malta kava PAULIG
CLASSIC, 250 g



-42%

1,49 €

~~2,59 €~~

≥9,03 €/kg
Kukurūzų užkandis
CHEETOS, 145 g - 165 g,
3 rūšių



-45%

0,59 €

~~1,09 €~~

1,04 €/l
Nealkoholinis VOLFAS
ENGELMAN,
0,5 %, 0,568 l



-40%

1,53 €

~~2,55 €~~

0,77 €/l
Multivitaminų nektaras
TYMBARK, 2 l



-40%

0,59 €

~~0,99 €~~

6,94 €/kg
Kačių maistas
VITAKRAFT POESIE,
85 g, 3 rūšių



-40%

1,85 €

~~3,09 €~~

2,31 €/kg
Šunų ėdalas PIPER,
800 g, 6 rūšių



-40%

Dantų pastai
SENSODYNE*



-50%

4,19 €

~~8,39 €~~

0,42 €/vnt.
Skalbimo kapsulės ARIEL
All in 1 Color, 10 vnt.



-50%

2,39 €

~~4,79 €~~

≥9,56 €/l
Plaukų šampūnas,
balzamas, kondicionierius
ELVITAL, 200 ml - 250 ml,
10 rūšių



-50%

VALIKLIUI CILLIT BANG*



-50%

TUALETINIAM POPIERIUI, POPIERINIAMS
RANKŠLUOSČIAMS HARMONY*

IŠPARDAVIMAS



-60%

VIRŠUTINIAMS DRABUŽIAMS

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

*Saldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. SPALIO 4 - 10 DIENOMIS
Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve